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Emri i Grupit Ministria e Infrastruktures dhe Energjise Kodi i Grupit 06

Programi Transporti Hekurudhor Kodi i Programit 04550
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Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor 12 M 2022
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esiv

i
Periudhes/progresiv

600 Paga 9,504 14,200 14,200 9,845 9,845 9,755 -90

601 Sigurime Shoqërore 1,590 2,500 2,500 2,218 2,218 1,630 -588

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 2,790 8,300 7,300 2,570 2,570 2,432 -138

603 Subvencione 400,000 397,000 390,000 501,000 501,000 501,000 0

604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0

605 Transferta Korente të Huaja 0 0 0 0 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 86 0 0 568 568 397 -172

Nen-Totali Shpenzime Korrente 413,970 422,000 414,000 516,201 516,201 515,214 -987

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 37,000 17,000 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 198,673 313,000 383,000 400,000 400,000 394,327 -5,673

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 198,673 350,000 400,000 400,000 400,000 394,327 -5,673

230 Kapitale të Patrupëzuara 1,601 158,349 158,349 158,349 53,513 -104,836

231 Kapitale të Trupëzuara 469,147 1,400,000 1,800,000 1,537,000 1,537,000 1,569,356 32,356

232 Transferta Kapitale 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 470,748 1,400,000 1,958,349 1,695,349 1,695,349 1,622,870 -72,479

Totali Shpenzime Kapitale 669,421 1,750,000 2,358,349 2,095,349 2,095,349 2,017,197 -78,152

0 0 0

1,083,391 2,172,000 2,772,349 2,611,550 2,611,550 2,532,410 -79,139Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Artikujve Buxhetorë"

Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Art. Emertimi


